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در روزهاى گذشته ورود نقدینگى هاى 
جدید به بازار باعث افزایش تقاضا در 
نمادهاى مختلف و به دنبال آن شاخص کل 
بود. برخى افراد به دلیل نگرانى از کاهش 
روز افزون ارزش ریال و برخى دیگر به دلیل 
نگرانى از کنترل حساب ها و گردش 
پول هایشان به سمت بورس گرایش پیدا 
کرده اند و همین موضوع باعث ورود حجم 
زیاد نقدینگى در ماه هاى اخیر و به دنبال 
آن رشد تقاضا و شاخص کل بورس و بازار 

سرمایه شده است.
 سهام کالایى ها بر مدار توجه

در روزهاى گذشته سهام 
شرکت هاى کالایى از جمله گروه هاى 
معدنى، فلزى و پتروشیمى مورد توجه بازار 
قرار گرفتند. بررسى شاخص کل و شاخص 
هم وزن نیز نشان مى دهد که شاخص کل 
هر چند اندك نسبت به شاخص هم وزن 
پیشتاز بوده و نشان مى دهد که توجه 
فعالان بازار به سمت سهام شاخص ساز 
معطوف بوده است. بررسى بازار نشان 
مى دهد که احتمالا دودلیل باعث توجه 
فعالان بازار به سهام شرکت هاى کالایى 
شده است. دلیل اول اینکه قیمت سهام 
شرکت هاى کوچک در ماه هاى اخیر به 
شدت رشد پیدا کرده است و این نگرانى 
در بین فعالان بازار وجود دارد که هر چه 
قیمت سهام در مسیر صعودى پیش 
روند، شدت عرضه  ها به صورت فزآینده 
اى بیشتر شودو قیمت ها روند نزولى 
پیداکنند. دلیل دیگر اینکه پس از افزایش 
سرمایه شرکت ایران خودرو به عنوان لیدر 

گروه خودرویى از محل تجدید ارزیابى 
دارایى ها، این اتفاق نتوانست انتظارات 
سهامداران را در خصوص کاهش زیان 
انباشته و روند سودآورى آینده شرکت 
برآورده کند و همین موضوع باعث تردید 
فعالان بازار از میزان تاثیرگذارى افزایش 
سرمایه شرکت ها از محل تجدید ارزیابى ها 
شد. عواملى که در کنار رشد قیمت دلار 
در روزهاى گذشته وهمچنین افزایش 
قیمت هاى جهانى کامودیتى ها (مانند 
مس، روى و...) باعث شد تا در روزهاى 
پایانى هفته گذشته، توجه بازیگران بازار از 
سمت سهام شرکت هاى کوچک به سمت 

شرکت هاى شاخص ساز مانند شرکت  هاى 
فولادى، معدنى و پتروشیمى ها معطوف 
شود. به نظر مى رسد سهام این شرکت ها 
به شرط همراهى بازار جهانى و رشد قیمت 

کامودیتى ها همچنان با رشد همراه باشد.
 برنامه اى براى رفع مشکل 

فولادسازان
رئیس هیئت عامل ایمیدرو با بیان اینکه 
ایمیدرو به دنبال متوازن کردن زنجیره 
تولید فولاد است، گفته که این سازمان 
براى رفع مشکل سنگ آهن به عنوان ماده 
اولیه فولادسازان، 400 هزار کیلومتر مربع 
پهنه اکتشافى جدید تعریف کرده است 

و در توسعه برنامه هاى خود با رویکرد 
استفاده از ظرفیت هاى بخش خصوصى، 
توسعه اکتشافات را در دستور کار قرار 

داده است.
 شاخص کل تحت تأثیر 
مقاومت پیش رو یا حجم 

نقدینگى هاى تازه وارد
بررسى نمودارهاى بازار سرمایه از لحاظ 
تکنیکال نشان مى دهد که شاخص کل به 
مقاومتى مهم نزدیک مى شود. مقاومتى 
که ممکن است فضاى ذهنى فعالان بازار 
را از لحاظ روانى متأثر سازد وموجب شود 
تامدتى بازار وارد فاز استراحت شود، اما در 

مقطع فعلى ، میزان و قدرت نقدینگى هاى 
جدید به بورس به حدى است که مى تواند 
بر مقاومت پیش رو فائق آید و باعث ادامه 
روند صعودى فعلى بازار شود. لذا در شرایط 
فعلى که قابلیت سنجش با ابزارهاى قبلى 
وجود ندارد و آن چه همچنان حرف اول 
را در تعیین روند بورس مى زند میزان 
و قدرت نقدینگى ورودى است، باید در 
کنار سایر متغیرهاى تأثیرگذار مانند 
انتخابات پیش رو و روند قیمت هاى جهانى 
کامودیتى ها، روند ورود نقدینگى ها در 
روزهاى آتى را دنبال کردو بر اساس آن 
تصمیم به معاملات سهام در بازار سرمایه 
کرد. هر چند که به نظر مى رسد با توجه 
به حجم زیاد نقدینگى هاى تازه وارد به 
بورس، روند صعودى بازار تا مدتى دیگر 

ادامه داشته باشد.
 سبدسهام تشکیل دهید

هر چند عوامل مختلف مانند 
افزایش نرخ ارز، تورم، کاهش ارزش پول 
ملى و... بر قیمت سهام شرکت هاى مختلف 
و شاخص بورس تأثیر گذاشت و باعث 
رشد روز افزون قیمت سهام در نمادهاى 
مختلف و شاخص کل شد، اما در حال 
حاضر سهامداران باید با دقت بیشترى 
نسبت به خرید سهام شرکت هاى مختلف 
به خصوص شرکت هاى کوچک اقدام کنند. 
لذا در شرایط فعلى بهتر است مردم به سراغ 
خرید سهام متنوع شرکت هاى بزرگ 
اقتصادى روند و سبدى از سهام خریدارى 
کنند و اگر نسبت به بورس اطلاعات کافى 
ندارند با سرمایه گذارى در صندوق هاى 
سرمایه گذارى ریسک سرمایه گذارى در 

بازار سرمایه را کاهش دهند.
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Economy بازار طلا سوت و کور شد

شهر خبر: مدیرعامل انجمن طلاى چین در 
مصاحبه با بلومبرگ پیش بینى کرد: تقاضا 
براى جواهرات طلا در چین که بزرگ ترین 
مصرف کننده طلا در جهان است، به شدت 
افت خواهد کرد. وى در ادامه افزود: ترس 
از ابتلا به ویروس کرونا، مصرف کنندگان 
را در خانه نگه داشته است. شمار قربانیان 
ویروس کرونا در چین از مرز 1000 نفر گذشته 
است. مدیرعامل انجمن طلاى چین گفت: 
فروشگاه ها و مغازه ها به دلیل شیوع ویروس 
تعطیل هستند. فروش جواهرات و شمش 
طلا امسال به میزان قابل توجهى کاهش پیدا 
خواهد کرد. فروش طلا در طول جشن سال 
نو چین هم تعریفى نداشت. نانسى وانگ، 
نایب رئیس شرکت «لوك فوك هولدینگز» 
اظهار کرد: جواهرفروشان بین المللى شاهد 
افت قابل ملاحظه اى در میزان خرده فروشى و 
تردد روزانه خریداران در سرزمین اصلى چین، 
هنگ کنگ و ماکائو در طول یک هفته تعطیلى 
بودند. بر اساس گزارش کیتکونیوز، آمار فروش 
طلا در چین سال میلادى گذشته مأیوس 
کننده بود. آمار شوراى جهانى طلا نشان 
داد که تقاضاى چین براى جواهرات در سال 
2019 به میزان هفت درصد افت کرده است. 
این موسسه خاطرنشان کرد که قیمت بالاى 
طلا در بازار چین، بزرگ ترین عامل بازدارنده 
تقاضا براى خرید در سال میلادى گذشته 
بود. به نظر مى رسد امسال اصلى ترین عواملى 
که تأثیر منفى بر تقاضا خواهند داشت، رشد 
اقتصادى ضعیف و نگرانى از شیوع ویروس 
کرونا هستند. موسسه کپیتال اکونومیکس 
پیش بینى کرده است حتى اگر اپیدمى کرونا 
در چین مهار شد، این کشور رشد اقتصادى 

آهسته ترى پیدا خواهد کرد.

قیمت نفت سنگین ایران 
کاهش یافت

مهر: گزارش اوپک برمبناى آمار منابع ثانویه 
نشان مى دهد که تولید نفت ایران در ماه 
میلادى گذشته به 2.086 میلیون بشکه در 
روز رسید که 9000 بشکه در روز در مقایسه با 
تولید 2.095 میلیون بشکه در روز در دسامبر، 
کمتر بوده است. طبق آمار منابع ثانویه، اوپک 
که متشکل از 14 کشور است، در ژانویه 28.86 
میلیون بشکه در روز نفت تولید کرد که 509 
هزار بشکه در روز در مقایسه با دسامبر کاهش 
داشت. تولید نفت خام در عربستان سعودى و 
نیجریه افزایش داشت؛ در حالى که در لیبى، 
عراق و کویت کاهش پیدا کرد. قیمت نفت 
سنگین ایران در ژانویه 62 دلار و 61 سنت 
در هر بشکه بود که در مقایسه با 63 دلار و 
80 سنت در هر بشکه در دسامبر، یک دلار 
و 19 سنت معادل 1.9 درصد کاهش نشان 
داد. میانگین قیمت نفت سنگین ایران از 
ابتداى سال میلادى جارى تاکنون 62 دلار و 
61 سنت در مقایسه با 56 دلار و 29 سنت در 
مدت مشابه سال 2019 بود. ارزش سبد نفتى 
اوپک در ژانویه یک دلار و 38 سنت معادل 2.1 
درصد نسبت به دسامبر کاهش پیدا کرد و به 

65 دلار و 10 سنت در هر بشکه رسید. 
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استقبال بورس از تازه واردها

معدن؛ پیشران اقتصاد کشور
نادعلى اسماعیلى

رئیس هیئت مدیره شرکت ملى مس ایران
ایران در سه مقطع درگیر تحریم ها بوده است؛ 
دوران جنگ تحمیلى، دولت نهم و دهم و دو سال 
اخیر. بخش معدن کشور در هر سه دوره نقش خود 
را به خوبى انجام داده و توانسته شاگرد اول اقتصاد 
باشد. ایران کشورى مولد است که رأس این پیکان 
بخش معدن است. شاید تحریم ها مشکلاتى براى 
بخش معدن ایجاد کرده باشد، اما قطعاً نتوانسته 
این بخش را فلج کند. معدن نقش بسیار اساسى در 
اقتصاد کشور ایفا مى کند و پیشران اقتصاد کشور 
است و نیاز تمام صنعت حتى بخش کشاورزى را 
تأمین مى کند. در ایران صنعتى وجود ندارد که به 
معدن وابسته نباشد چرا که معدن تأمین کننده مواد 
اولیه  در همه صنایع است. با توجه به تنوع ماده هاى 
معدنى، بخش معدن قابلیت جایگزین شدن نفت را 
دارد، اما متاسفانه مسئولان این موقعیت استراتژیک 
را قدر نمى دانند و با عدم مدیریت از پتانسیل این 
بخش نه در دوران جنگ تحمیلى، نه در هشت 
سال دولت نهم و دهم و نه امروز که فشارها زیاد 
شده، استفاده نکرده اند. با نظر به اینکه مشکلاتى 
در تأمین ماشین آلات و تجهیزات معدنى وجود 
داشت، تحریم ها براى کشور فرصتى پیش آورد که با 
وجود فشارهاى بیشتر آمریکا بر آن شدیم مهندسى 
معکوس را اجرا و خودمان این ماشین آلات را در 
داخل کشور تولید کنیم. به طور مثال ظرفیت 
کارخانه ذوب خاتون آباد در تیرماه سال جارى 80 
هزارتن بود که پایان دى ماه 98، با اورهال به 120 
هزار تن رسید؛ تکنولوژى این روند توسط مشاوران و 
مهندسان شرکت مس ساخته شد که بسیار بهینه تر 
از نمونه خارجى آن هم شده است. در این تکنولوژى 
هم مسائل زیست محیطى و هم سیستم هاى قدیمى 
خشک کن کنسانتره رعایت شده است لذا ما  توانایى 
بومى سازى قطعات، تجهیزات و ماشین آلات را 
داریم که لازمه آن اعتماد به بخش خصوصى و 
مهندسان و مشاوران این بخش است. بعد از پایان 
دوران جنگ، توانایى ایران در ظرفیت تولید طلا، 
سرب و روى، مس و فولاد محدود بود که با بهبود 
فرآورى واحدهاى صنعتى امروز شاهد این هستیم 
که در تمام مواد معدنى به ظرفیت هاى خوبى هم در 
داخل و هم در صادرات مواد معدنى دست یافته ایم 
که همه این ها مرهون دولت سازندگى است. دولتى 
که با اعتماد و حمایت هاى بى دریغ از مدیران، موفق 
به بهبود بخشیدن به شرایط تولید شد، اما متاسفانه 
امروز افزایش بوروکراسى ها و سیستم هاى نظارتى 

به قدرى زیاد شده که تولید را فلج کرده است.

نرخ یارانه نقدى سال آینده 
مشخص شد

گسترش نیوز: بر اساس مصوبه کمیسیون در 
سال آینده 28 هزار تومان به مبلغ یارانه در سال 99 
اضافه خواهد شد و از ابتداى فروردین سال آینده 
رقم یارانه نقدى از 45 هزار و 500 تومان به 72 
هزار تومان افزایش مى یابد. به گفته هادى قوامى، 
بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق از مبلغ 31 هزار 
میلیارد تومانى که در لایحه بودجه براى اجراى 
طرح حمایت معیشتى خانوارها در نظر گرفته شده 
بود، 20 درصد براى افراد تحت پوشش کمیته امداد 
و بهزیستى که 7 میلیون نفر هستند اختصاص 
مى یابد و 28 هزار میلیارد تومان باقى مانده بین 
78 میلیون یارانه بگیر به صورت یکسان توزیع 
خواهد شد. با این مصوبه کمیسیون تلفیق 18 
میلیون نفرى که یارانه معیشت نمى گرفتند از این 
به بعد این یارانه را متناسب با اعضاى خانوار دریافت 
مى کنند و مبلغ یارانه مددجویان بهزیستى و کمیته 
امداد نیز به 122 هزار تومان افزایش پیدا خواهد 
کرد.به گفته  قوامى، در سال آینده تنها یک یارانه 
که ترکیبى از یارانه نقدى و یارانه معیشتى بنزین 
است، پرداخت مى کنند.مصوبه کمیسیون تلفیق 
در این خصوص با تصویب مجلس شوراى اسلامى 

اجرایى خواهد شد. 

یادداشت

کوتاه از اقتصاد

جزئیات اختصاص سهمیه بنزین نوروزى مشخص شدهمتى: دولت ظرفیت خوبى براى تأمین کسرى بودجه دارد
 ایرنا: رئیس کل بانک مرکزى در صفحه اینستاگرام خود نوشت: میزان درصد بدهى دولت ها به تولید ناخالص داخلى نشان مى دهد دولت 
ظرفیت خوبى براى تأمین کسرى بودجه به وسیله اوراق بدهى با حفظ پایدارى مالى دارد. عبدالناصر همتى در این پست اینستاگرامى 
افزود: ورود بانک مرکزى در معاملات بازار ثانویه اوراق دولتى و اعمال سیاست پولى منضبط، به طور قطع مى تواند بسیار کارآمدتر از روش 
ناکارآمد و تورم زاى پولى کردن کسرى بودجه در چند دهه گذشته باشد. پیش تر سازمان برنامه و بودجه با انتشار گزارشى اعلام کرده 
بود: ارائه ابزارهاى مالى با عایدى بالاتر و ریسک پایین تر از جمله اوراق بدهى دولت، زمینه جذب منابع مالى موجود در اقتصاد را موجب 
شده و مى تواند به جبران کاهش سایر منابع بودجه عمومى، تجهیز منابع پایدار براى دولت و تخصیص بهینه منابع حاصل از انتشار اوراق 

و خلق هوشمندانه بدهى در دوره هاى آتى بینجامد.

کارگر آنلاین: معاون گردشگرى وزارت میراث فرهنگى گردشگرى و صنایع دستى به بیان توضیحاتى درباره اعطاى بنزین دولتى و کارت 
سفر براى تسهیل سفر هاى نوروزى خبر داد. ولى تیمورى، در پاسخ به این سؤال که آیا سهمیه بنزین و کارت سفر به مسافران نوروزى 
براى بهار 99 تعلق خواهد گرفت؟ گفت: کارت سفر یکى از پروژه هاى بخش خصوصى است و شرکت مادر تخصصى میراث فرهنگى این 
برنامه را انجام مى دهد. تخصیص کارت سفر در قالب طرح هاى تخفیف، قسط و وام است. دولت وارد این کار هاى اجرایى نمى شود ولى 
این اقدامات را تشویق مى کنیم. معاون گردشگرى وزارت میراث فرهنگى در ادامه درباره تخصیص بنزین براى سفر هاى نوروزى گفت: 
بخش خصوصى ما مطالبه داشته که با توجه به اینکه فضاى روانى در بالا رفتن بنزین رخ داده براى رونق صنعت گردشگرى دولت در حد 

یک تا دو باك بنزین در ایام سفر با نرخ دولتى در اختیار خانواده ها قرار دهد.

آگهی شرکت فولاد مبارکه 
مهلت ارسالموضوعشمارهنوع فراخوانرديف

مدارک
مديريت
مرتبط

خريد يک رديف ورق فولادیst 52 به ابعاد 48506426مناقصه عمومی1
مديريت خريد 73001398/12/03*1800*30 میلیمتر بدون موج درجه يک

مواد مصرفي

خريد 72.000 کیلوگرم کاغذ مورد نیاز جهت 48505627مناقصه عمومی2
مديريت خريد 98/12/03چاپ خبرنامه و مجله

مواد مصرفي

مناقصه عمومی خريد سیم تخت آلومینیومی 48502454مناقصه عمومی3
مديريت خريد 1398/12/05عايق شده

مواد مصرفي

تأمین گوشت قرمز مورد نیازشرکت -مناقصه عمومی4
قراردادهای 1398/12/05فولادمبارکه

خريد

مديريت خريد 1398/12/10خريد مندريل و والو48505428مناقصه عمومی5
مواد مصرفي

هیئت مدیره

مناقصات و مزایدات : جهت دريافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی   www.msc.ir  لینک مناقصات و 
مزايدات بخش خريد و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طريق 

سیستم ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( ا قدام نمائید. 
سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir  بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه 

مراجعه بفرمايید.
روابط عمومي شرکت فولادمبارکه  کد آگهی : 98109

اینفوگرافى

تنظیم باد و سالم بودن لاستیک ها
لاستیک سالم و تنظیم شده حدود 25 درصد 

مصرف سوخت را کاهش مى دهد فیلتر هوا را به موقع تعویض کنید

تمیز بودن فیلترها

رنا
: ای

ع 
منب

ایسنا: یک کارشناس اقتصادى با بیان اینکه حقوق دریافتى کارگران به 
سر برج نمى رسد، گفت: افزایش حقوق و دستمزد زمانى اتفاق مى افتد 
که بالاتر از تورم موجود باشد و اگر در همان سطح بماند صرفاً به منزله 
حفظ قدرت خرید است. حمید نجف، اظهار کرد: اگر چه تعیین رقم 
دستمزد کارگران به طور سه جانبه و با حضور شرکاى اجتماعى صورت 
مى گیرد ولى در حقیقت دولت کارفرماى بزرگ و اصلى کشور است و هر 
تصمیمى که در شوراى عالى کار به عنوان شوراى سیاست گذارى حقوق 
و دستمزد گرفته مى شود با نظر اصلى دولت و به گونه اى است که به زیان 
خود دولت، بنگاه هاى دولتى و کارفرماى داخلى نباشد و تبعاتى نظیر 
ریزش نیروى کار را به دنبال نداشته باشد. نجف افزود: همه ساله حقوق 
کارمندان در قانون خدمات کشورى بر اساس نرخ تورم چند درصد 
افزایش مى یابد. امسال دولت درصد افزایش حقوق کارمندان را 15 
تا 20 درصد اعلام کرده و طبعاً همین رویه هم در شوراى عالى کار در 
انتهاى سال در پیش گرفته مى شود و این طور نیست که در شوراى عالى 
کار رقمى بالاتر از این حد در نظر گرفته شود چون دولت بودجه  خود را 
مدت ها قبل بسته و تقدیم مجلس کرده است. این کارشناس اقتصادى 
گفت: متاسفانه ما دستمزد سال آینده کارگران را بر اساس تورم امسال 
تعیین مى کنیم در حالى که تجربه نشان داده در ماه هاى اول سال جدید 
با افزایش بى سابقه قیمت ها در اقلام خوراکى و کرایه ها مواجه هستیم 

و حقوق کارگر به سر برج نمى رسد.

 ایرنا: به دنبال قطع همکارى شرکت هاى ال جى و سامسونگ 
کره جنوبى با شرکت هاى ایرانى در ماه هاى گذشته متأثر از تحریم هاى 
آمریکایى، آخرین تابلوهاى این دو شرکت در حال جمع آورى از سطح 
شهر، فروشگاه ها و مغازه هاست و مشتریان و خانواده ها مى توانند 
محصولات جایگزین سام و جى پلاس را استفاده کنند. در این زمینه 
«سیدعلیرضا موسوى مجد» رئیس هیئت مدیره انجمن لوازم صوتى و 
تصویرى ایران گفت: پایین آوردن تابلوهاى شرکت کره اى سامسونگ 
از مغازه ها چند وقتى است آغاز شده و در هفته هاى آینده نخستین 
محصولات جایگزین سامسونگ با برند سام وارد بازار مى شود. به 
گفته این مقام صنفى، اکنون کارهاى مقدماتى انجام و تولیدات 
آزمایشى آغاز شده است و تا پایان سال تلویزیون و مانیتور و از سال 99 
لباسشویى و یخچال تولیدى این شرکت به بازار عرضه خواهند شد. 
موسوى مجد خاطرنشان کرد:  مشتریان محصولات سامسونگ نگرانى 
نداشته باشند، زیرا خدمت گارانتى را تا 18 ماه پس از تاریخ نصب و 
خدمات پس از فروش را تا 10 سال پس از خرید دریافت خواهند کرد.  
«سیدمرتضى میرى» رئیس اتحادیه صنف توزیع کنندگان لوازم خانگى 
ایران نیز در این زمینه گفت: پایین کشیده شدن تابلوهاى سامسونگ 
و آل جى، پیشنهاد این اتحادیه بود که در پى حرکت ناجوانمردانه 
کره اى ها و تحویل ندادن جنس و مواد اولیه به شرکت هاى ایرانى 

اتفاق افتاد.

اقتصادنیوز: عضو اتحادیه فروشندگان اتومبیل و نمایشگاه داران گفت: 
تورمى که امروز در بازار شاهد هستیم، تحت تأثیر اتفاقات سیاسى و 
تحریم هاست و چون افق روشنى براى حل این مشکلات وجود ندارد پس 
قیمت ها همچنان افزایش خواهد یافت. حسین سعیدى گفت: وضعیت 
بازار اکنون به گونه اى است که هیچ فردى تا مجبور نباشد خودرو خود 
را نمى فروشد زیرا وضعیت آینده کاملاً مبهم است، بنابراین پیش بینى 
آن است که قیمت ها باز هم افزایش پیدا کند. وى در خصوص کاهش 
قیمت در روزهاى اخیر گفت: پرایدى که تا 20 روز پیش 44 میلیون 
بوده اکنون به 62 میلیون تومان رسیده است حالا اگر یک میلیون تومان 
ارزان شود آنچنان تاثیرى براى روى بازار ندارد پس اصلاً نمى توان گفت 
قیمت ها کاهش پیدا کرده است. وى ادامه داد: در دو سال اخیر موج 
تورمى بر بازار حاکم بوده و مسیر آن اصلاً مشخص نیست پس نمى توانیم 
بگوییم اکنون بازار شب عید و یا بازار آغاز فصل مسافرت هاست مسیر 
بازار هر روز در حال افزایش قیمت است و رکود همچنان ادامه دارد. 
بحث دیگر انحصار تولید و توزیع است اکنون بازار توسط برخى اشخاص 
و مؤسسات تعیین و تکلیف مى شود، اگر بحث واردات خودرو دست دوم 
عملیاتى مى شد کمک زیادى به خروج بازار از این انحصار مى کرد اما 
همین انحصارگرایان جلوى این اتفاق را گرفتند به طور مثال اگر اجازه 
مى دادند تا سقف 10 هزار دلار خودرو دست دوم وارد کشور شود دیگر 

کسى براى پژو پارس 120 میلیون تومان پول نمى داد.

یک کارشناس اقتصادى مطرح کرد:

حقوق کارگران به سر برج
نمى رسد!

رئیس هیئت مدیره انجمن لوازم صوتى و تصویرى ایران خبر داد:

پایان کار ال جى و سامسونگ 
در بازار لوازم  خانگى ایران

عضو اتحادیه فروشندگان اتومبیل و نمایشگاه داران:

تنها راه سروسامان دادن به بازار 
واردات خودروى کارکرده است

خودروخبر روزتعاون


